
Magtanong po kayo sa bawat consultation counter para sa araw at oras ng mga nakatakdang wika.
Lista ng mga Multilingual Consultation Counter para sa mga dayuhan

Portuguese, Spanish

Portuguese, Spanish, Filipino, Vietnamese,
English, Chinese

Portuguese, Spanish, Filipino, after Thailand,
Vietnamese, English

Portuguese, Spanish, Filipino, English

Portuguese, Spanish, English

Portuguese, Spanish, Filipino, Vietnamese,
English, Chinese

 Yaizu City, Honmachi 2-16-32 Yaizu City Hall
Citizens Cooperation  Division

Kakegawa City, Nagaya 1 Chome 1-1

Fukuroi City, Araya 1-1-15 

Telephone Number

054-204-2000

① 054-354-2009
② 054-273-5931
③ Foreign
language: 054-354-
2009
Japanese: 054-287-
8698

053-458-2170

055-934-4717

055-983-2645

0544-22-1246

0545-64-6400

0538-37-4785

054-626-2191

0537-24-5595

0538-43-8070

9

10

11

Pangalan

Shizuoka Assistance Center for
Foreign Residents "Camellia"

Shizuoka City  Multicultural
Consultation Service

Hamamatsu City Intercultural
Center  One -stop Consultation
Corner

Numazu City Foreigners'
Consultation Counter

Mishima City Foreign Residents
Consultation Counter

Fujinomiya City Citizens' Livelihood
Division Foreign Residents
Consultation counter

Fuji City International Exchange
Lounge

Iwata City Foreigners' Information
Counter

Yaizu City Multicultural Consultation
Service

Kakegawa City Foreigners'
Livelihood Support Consultation
Counter

Fukuroi City Foreign Residents
Consultation Counter

1

2

3

4

5

6

7

8

Lugar

 Shizuoka  City, Suruga Ku, Minami Cho 14-1
Mizunori Building 2nd floor
Shizuoka International Exchange Association

① Multicultural Consultation Service Shizuoka City
 Shizuoka City,  Shimizu Ku, Asahi Cho 6-8
Shizuoka City Hall Shimizu Government Building 2nd floor
Shizuoka City International Exchange Association Shimizu
Branch
② Aoi Ku Consultation Counter
Shizuoka City,  Aoi Ku, Otemachi 5-1
Shizuoka City Hall 17th floor
Shizuoka City International Exchange Association
③ Suruga  Ku Counter * Lunes lang
 Shizuoka City,  Suruga Ku, Minami Yahata Cho10-40
Suruga Ward Office 3rd floor Citizen Consultation Room

Hamamatsu City, Naka Ku, Hayauma Cho 2-1
Create Hamamatsu 4th floor
Hamamatsu City Intercultural Center

 Numazu City16th 1st Miyukicho,
Numazu City Hall 2nd floor Local Government
Division Multi cultural Section

<Portuguese / Spanish>
 Mishima City,  Kitadacho 4-47Mishima City Hall
Main Building Citizen Livelihod Consultation
Center
<English / Chinese>
Mishima City  Chuo Cho 5-5 Mishima City Hall
Chuo-cho Annex  Bldg.  International Exchange
Office

Fujinomiya City, Yumisawa Cho 150
Fujinomiya City Hall, Citizens' Livelihood Division

 Fuji City,  Fuji Cho 20-1

Iwata City Kokufudai 3rd place 1
Iwata City Hall Main Government Building 1st floor

Nakatakdang Wika

Portuguese, Spanish, Filipino, Indonesian,
Vietnamese, Chinese, English, Korean

Portuguese, Spanish, Filipino, Nepali,
Vietnamese, Chinese, English

Portuguese, Spanish, Filipino, Indonesian,
Vietnamese, Chinese, English

Portuguese, Spanish, Chinese, English

Portuguese, Spanish, Chinese, English



Magtanong po kayo sa bawat consultation counter para sa araw at oras ng mga nakatakdang wika.
Lista ng mga Multilingual Consultation Counter para sa mga dayuhan

Telephone NumberPangalan Lugar Nakatakdang Wika

Portuguese, Spanish

Portuguese, English

Portuguese, Spanish, English, Chinese

Kosai City, Kibi 3268 

 Kikugawa City, Horinouchi 61
Kikugawa City Hall Government Building East
bldg. 2nd floor (Town Support Division)

Shizuoka Prefecture, Haibara  Gun,Yoshida Cho
Sumiyoshi,  87   Government building1st floor

053-576-1213
(Japanese)
053-576-2211
(Portuguese /
Spanish)

0537-35-0925

0548-33-2136

12

13

14

Kosai City Foreign Residents
General Counter

Kikukawa City Foreigners'
Consultation Counter

Yoshida Cho Multicultural
Consultation Service


